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Extrato por período
Cliente: ASPAAN AMIGA DOS ANIMAIS

Conta: 0996 | 003 | 00001310-3

Data: 01/07/2021 - 09:24

Mês: Junho/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 9.591,81 C

01/06/2021 011549 CRED TEV 80,00 C 9.671,81 C

07/06/2021 000341 CRED TED 300,00 C 9.971,81 C

07/06/2021 900120 CHEQUE SAC 728,70 D 9.243,11 C

08/06/2021 000077 CRED TED 50,00 C 9.293,11 C

09/06/2021 091954 CRED TEV 20,00 C 9.313,11 C

09/06/2021 092338 CRED PIX 0,01 C 9.313,12 C

15/06/2021 000001 CRED TED 50,00 C 9.363,12 C

15/06/2021 900122 CHEQ COMP 440,00 D 8.923,12 C

17/06/2021 004304 DP DINH AG 300,00 C 9.223,12 C

17/06/2021 000141 T D DIN AG 1,50 D 9.221,62 C

21/06/2021 210920 CRED PIX 100,00 C 9.321,62 C

25/06/2021 252012 CRED TEV 300,00 C 9.621,62 C

25/06/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 9.572,62 C

30/06/2021 302245 CRED PIX 50,00 C 9.622,62 C

30/06/2021 900123 CHEQ COMP 440,00 D 9.182,62 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


